
Zarządzenie Nr 31/2019

Wójta Gminy Brzozie

z dnia 12 kwietnia 2019 roku

w  sprawie  upoważnienia  Zastępcy wójta

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia  Os marca 1990 roku  o samorządzie gminnym

/Dz.U. z 2018 r. poz.997 z póń.zm. zarządzam co następuje:

§1

Upoważniam Pana Tomasza Mażutis Zastępcę wójta Gminy Brzozie podczas mojej nieobecności
w pracy spowodowanej chorobą, urlopem ,bądź innymi przyczynami do:

1.wydawania i podpisywania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej,

2.podpisywania decyzji w sprawach dotyczących pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych,

alimentacyjnych, świadczenia wychowawczego, stypendiów szkolnych, dodatków mieszkaniowych

i energetycznych, wsparcia kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" oraz zasitku dla opiekuna.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

0



®

®


